Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS EM PRIMEIRA E ÚNICA CHAMADA

PARA O CURSO DE EXTENSÃO “INTRODUÇÃO AO CONTATO-

IMPROVISAÇÃO”  REFERENTE AO EDITAL Nº 013/DGBR/DREP, 25 DE

NOVEMBRO DE 2014

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA, INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1811, de 02 de dezembro

de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve DIVULGAR a

convocação dos candidatos selecionados em primeira e única chamada para o curso de

extensão “introdução ao contato-improvisação”, objeto do Edital nº 013/2014, conforme

a seguir:

N° Nome Data de

Inscrição

Horário

de

Inscrição

01 CRISTIANA MARIA DE OLIVEIRA 26/11/14 10:42

02 GABRIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA 26/11/14 11:12

03 ALEX BEZERRA PEREIRA  26/11/14 12:08

04 CYRANO ALBERTO FREITAS VITAL 26/11/14 12:45

05 HENRIQUE MARQUES MARTINS 26/11/14 15:18

06 THALITA SAMARA DE SOUSA

PEREIRA

26/11/14 22:59

07 LETÍCIA FIALHO RIBEIRO 27/11/14 09:22

08 ELZA DE FÁTIMA DOS SANTOS 27/11/14 10:45

09 ADÉLIA SOUSA SILVA  27/11/14 14:35

10 FLÁVIA MEIRELES DE OLIVEIRA  27/11/14 18:54

11 JULIANA FRANCO RAMOS  28/11/14 13:25

12 KATYSSINARA PEREIRA DA SILVEIRA

RAMOS

28/11/14 23:53

13 GERSON MEDEIROS ARAÚJO  29/11/14 11:52

14 PATRICIA DA SILVA MOREIRA DINIZ 29/11/14 17:43

15 FLAVIA MALQUINE ARAUJO  30/11/14 22:51

16 MARIANA HELOU MIZIARA 30/11/14 23:11

17 ADRIANA LARA DE BRETAS PEREIRA  30/11/14 22:58

Brasília, 02 de dezembro de 2014

Original assinado

PATRICIA ALBUQUERQUE DE LIMA

Diretora Geral Substituta - Campus Brasília